PAGE
5

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 февраля  2013  г.  № 91

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на прием безвозмездно в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от граждан, переселяемых из аварийного жилья,  и  безвозмездную передачу в их собственность муниципальных жилых помещений

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктами 4, 11 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на прием безвозмездно в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края жилых помещений от переселяемых из аварийного жилья граждан, принадлежащих им на праве собственности, согласно приложению.

2. Дать согласие на безвозмездную передачу муниципального жилья в собственность граждан, являющихся собственниками жилых помещений в аварийных жилых домах,  согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

от 21.02.2013  № 91
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника / вид права
	Адрес жилого помещения, находящегося в собственности граждан
	Адрес предоставляемого жилого помещения

	1
	Фогель Валентина Ильинична /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 16,
кв. 2
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 2

	2
	Елишев Сергей
Владимирович /
общая долевая собственность, 1/2 доля;
Елишев Владимир
Георгиевич/
общая долевая собственность, 1/2 доля
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 16,
кв. 3
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 7

	3
	Качура Татьяна
Егоровна/
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 16,
кв. 6, ком. 1
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 13

	4
	Суркова Светлана Викторовна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 16, кв. 7, ком. 3
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 8

	5
	Гулякова Елена
Алексеевна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 16,
кв. 8
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423,

корпус 1, кв. 6

	6
	Елисеева Антонина Владимировна /
общая долевая собственность, 1/2 доля; Елисеев Александр Николаевич /
общая долевая собственность, 1/2 доля
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 16,
 кв. 7,      ком. 1
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 3

	7
	Гагарин Денис
Эдуардович /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20,
кв. 1
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423,

корпус 1, кв. 26

	8
	Альберг Ирина
Анатольевна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20,
кв. 2
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 22

	9
	Бихтор Ксения Сергеевна / общая долевая собственность, 2/5 доли;
Давыдова Елена Викторовна / общая долевая собственность, 3/5 доли
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20, кв.3
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423,

корпус 1, кв. 11

	10
	Богданова Наталья Викторовна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20, кв.4
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 10

	11
	Жирнова Валентина Алексеевна,
Жирнов Владимир Алексеевич /
общая совместная собственность
	город Рубцовск, ул. Тракторная, д. 20, кв.5
	город Рубцовск, ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 14

	12
	Долгих Любовь
Алексеевна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20, кв.7
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423,   корпус 1, кв. 29

	13
	Фурцева Олеся
Михайловна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20, кв.8
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 1, кв. 27

	14
	Сапрыкина Валентина Мартемьяновна /
 общая долевая собственность, 1/2 доля; Сапрыкин Олег
Витальевич /
общая долевая собственность, 1/2 доля
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20, кв.10
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 24

	15
	Семенов Алексей Александрович,
Семенова Наталья Анатольевна /
общая совместная собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20, кв.11
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 9

	16
	Фошин Геннадий Иванович /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Тракторная, д. 20, кв.12
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 1, кв. 16

	17
	Рядных Виктор
Игоревич /
собственность
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 15, кв. 1, ком 1
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 18

	18
	Абрамейцева Мария Алексеевна /
 общая долевая собственность, 1/2 доля;
Абрамейцев Сергей Владимирович /
общая долевая собственность, 1/2 доля
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 15, кв. 3
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 30

	19
	Шумейко Татьяна Федоровна /
собственность
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 15, кв. 4
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, д. 423, корпус 1, кв. 17

	20
	Герасименко Валентина Семеновна /
собственность
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 15, кв. 5
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 1, кв. 4

	21
	Малинина Марина Александровна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Арычная, д. 25, пом. 7
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 2, кв. 6

	22
	Лобанова Анастасия Николаевна /
собственность
	город Рубцовск,
ул. Арычная, д. 25, кв. 24
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 2, кв. 25

	23
	Акимов Игорь
Михайлович /
собственность
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 15, кв. 7
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 2, кв. 2

	24
	Кеменева Мария
Ивановна /
собственность
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 25, кв. 2
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 2, кв. 14

	25
	Морозова Светлана Викторовна /
собственность
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 25, кв. 6
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 2, кв. 21

	26
	Пестова Надежда
Никитична /
собственность
	город Рубцовск, ул.Рихарда Зорге, д. 25, кв. 8
	город Рубцовск,
ул. Пролетарская, 423, корпус 2, кв. 28